[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

октябрьский район

Муниципальное образование «Мокрологское сельское поселение»

Администрация  Мокрологского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2021                                               ( 29                               п. Новозарянский
 Об утверждении плана реализации
муниципальной программы
«Капитальный ремонт многоквартирных домов» на 2022 год

            В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Мокрологского сельского поселения от 01.11.2018 г. № 195 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мокрологского сельского поселения Октябрьского района», уставом Мокрологского сельского поселения:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов» на 2022 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2022 и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мокрологского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ и благоустройству.
	            Глава Администрации
Мокрологского сельского поселения
	                                  Г.В.Кочин

Приложение к распоряжению

Администрации Мокрологского

сельского поселения

от 30.12.2021 г. № 29
План реализации муниципальной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов»
 на 2022 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1
«Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»
	Заместитель главы администрации Мокрологского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству
	X
	X

	X
	X
	X
	X

	Основное мероприятие 1.1:

Оказание практической помощи собственникам помещений в многоквартирных домах в подготовке дизайн-проектов на благоустройство дворовых территорий
	Заместитель главы администрации Мокрологского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству
	повышение уровня информированности населения по вопросам в сфере благоустройства
	весь период
	X
	X
	X
	X

	Основное мероприятие 1.2.:

Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов муниципального образования «Мокрологское сельское поселение».

	Заместитель главы администрации Мокрологского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству
	повышение уровня благоустройства общественных территорий
	весь период
	X
	X
	X
	X

	Итого по муниципальной
программе
	Заместитель главы администрации Мокрологского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству
	X
	X
	X
	X
	X
	X

                Ведущий специалист по

                правовой и кадровой работе                                                                                                                          И.Б. Гукова